CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul. Av. Farrapos, 151, Porto Aleg re –
CEP 90220-004 - RS - Brasil.Fone (55) (0xx51) 2139- 9450 - FAX (55) (0xx51) 2139-9450.

AVISO DE ESCLARECIMENTO
PROCESSO N.º: 004542-20.69/09-4

EPE N.º 076/CECOM/2010

O Sr. Pregoeiro, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento
dos interessados que, tendo em vista um erro formal de digitação, no item 12 –
Do Critério de Julgamento, subitem 12.1, ESCLARECEMOS que as propostas
das licitantes serão julgadas pelo Menor Preço Global INFERIOR a R$ 39.880,00
(trinta e nove mil, oitocentos e oitenta reais) e os unitários INFERIORES AO
estabelecido no cronograma financeiro, disponibilizado pelo LAFERGS/FEPPS,
de acordo com o Anexo V.

Publique-se.

Porto Alegre, 06 de abril de 2010.

Amilton Calovi

Pregoeiro

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul. Av. Farrapos, 151, Porto Aleg re –
CEP 90220-004 - RS - Brasil.Fone (55) (0xx51) 2139- 9450 - FAX (55) (0xx51) 2139-9450.